



HARMONOGRAM ZAWODÓW

Sobota 19 sierpień 2023 r.	„IV Otwarte Mistrzostwa Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Marszu na Orientację”
8:30 - 10:00	Otwarcie biura zawodów, rejestracja zawodników
10:00	Rozpoczęcie zawodów
10:30 - 11:00	Start zawodników
Po starcie zawodników	<ul style="list-style-type: none"> – atrakcje, gry i zabawy (na terenie obiektu) – wycieczki busem do zagrody żubrów, plenerowego muzeum wypału węgla drzewnego oraz torfowiska Tarnawa – zwiedzanie Pawilonu Wystawowego Fauny i Flory Bieszczadzkiej (na terenie obiektu) – indywidualne wejście na Bukowe Berdo – indywidualne wejście na wieżę widokową na Jeleniowatym
13:00 - 14:00	Powrót zawodników z trasy marszu
13:00 - 14:00	Ciepły posiłek i napoje dla wszystkich uczestników marszu i przedstawicieli firm
15:00 – 16:00	Sztafeta piwna i inne zabawy integracyjne
16:00	Ogłoszenie wyników zawodów – wręczenie nagród
od 16:30	Integracyjny grill z zespołem muzycznym przy ośrodku Centrum Promocji Leśnictwa Muczne
Na terenie obiektu będzie można umieścić materiały promocyjne i bannery dostarczone przez Firmę.	

Uczestnictwo dla Firm- sponsorów skalkulowane zostało na kwotę 3000 zł netto (PDK OIIB wystawi fakturę vat).
Dla uczestników/zawodników (drużyny 2 osobowe) opłata startowa wynosi 85 zł za osobę.
Szczegółowe informacje w deklaracji uczestnictwa.

Zapisy przyjmowane są do 15 lipca 2023 r., w formie elektronicznej poprzez wypełnienie i wysłanie deklaracji uczestnictwa. Zgłoszenie można również dostarczyć osobiście do Biura PDK OIIB, pok. 108.

Ewentualne pytania prosimy kierować do Biura Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
tel. +48 17 777 64 54, e-mail: organizacja@inzynier.rzeszow.pl.

MUCZNE
19 sierpień 2023



Otwarte Mistrzostwa Podkarpackiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
w Marszu na Orientację



DEKLARACJA UCZESTNICTWA

Firmy Budowlane i sponsorzy		
Niniejszym deklarujemy jako firma uczestnictwo w: „IV Otwartych Mistrzostwach Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Marszu na Orientację”		
Nazwa firmy, adres oraz NIP (dane do faktury vat)		
Adres kontaktowy		
Osoba do kontaktu tel. / e-mail		
Przedstawiciele firmy poza zawodnikami	Imiona i nazwiska - stanowisko	
	1	
	2	
Dwuosobowa drużyna	Imiona i nazwiska uczestników (obok nazwiska prosimy podać rozmiar koszulki)	
	1	
	2	
Opłata Firmy	3000 zł netto + VAT	
Opłata Firmy i startowa zawodników	85 zł/osobę x 4 = 340 zł	
	<ul style="list-style-type: none">— zestaw startowy to koszulki, kapelusze, kompas, mapa, nr startowy, materiały promocyjne— atrakcje w trakcie zawodów— ciepły posiłek wzmacniający po marszu oraz napoje dla zawodników— ciepły posiłek i napoje dla przedstawicieli firm— uczestnictwo w grillu integracyjnym z zespołem muzycznym— promocja marki— po zawodach relacja z imprezy na portalu inzynier.rzeszow.pl, w „Biuletynie Informacyjnym” i na Facebook PodkarpackaOIIB— ubezpieczenie NNW	
Razem:	3340 zł netto + VAT	
Na podstawie deklaracji uczestnictwa upoważniam Podkarpacką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa do wystawienia faktury vat na kwotę 3340 zł + vat bez podpisu odbiorcy. Organizatorzy nie ponoszą kosztów dojazdu oraz noclegu zgłoszonych zawodników. UWAGA! - przy większej ilości przedstawicieli i zawodników firmy - liczba osób x opłata startowa 120 zł. Można zgłosić więcej 2-osobowych drużyn.		
Podpis osoby upoważnionej		